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QENDRA KRYESORE E MJEKESISE FAMILJARE
PRISHTINE

Komisioni intervistues pér pérzgjedhjen dhe pranimin e kandidatéve né marrédhénie
pune, sipas konkursit nr. 2775, ¢ dr. 17.09.2013, pas intervistimit té kryer mori kété:

VENDIM

PRANOHET né marrédhénje té punés pér — Infermiere té Patronazhit kéta
kandidaté:

1. Ariana Mustafa-Avdili Infermiere e Patronazhit 96 poena

2. Valdete Vitia Infermiere e Patronazhit 68 poena

Késhilla juridike: Pala e pa kénaqur ka té drejté ankese né afat prej 15 ditésh nga
dita e shpallje sé rezultateve, Komisionit té ankesave té QKMF-Prishtiné

Anétarét e Komisionit intervistues:

1.Dr. Florie Hyseni spec., — kryetare e komNgou# 1%

2. Dr. disha  Murseli -antare e komisionm N
3. Dr.Venera Maxhuni — antare komisionit /W-(al(fzuq ‘
4. Myrvete Sopi -antare e komisionit cgfg{ {,'.37

3. Shgipe Lumi -antare e komisionit P



